BlJ AANKOOP VAN 20 RIETJES I+ STIEREN:

S RIETJES GRATIS

BlJ AANKOOP VAN 50 RIETJES I+ STIEREN: 20 RIETJES GRATIS

*PAKKETTEN KUNNEN WORDEN SAMENGESTELD UIT ALLE IMMUNITY+ STIEREN
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Kl-code

Vader

M. Vader
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% Betrouwbaarheid

Kg Melk

PRODUCTIE

% Vet

% Eiwit

Kg Vet

EXTERIEUR

Kg Eiwit
Hoogtemaat
Dairy Strength
Kruis

Uier

Benen & klauwen
Tot. exterieur

LPI

Levensduur

Dochtervruchtbaarheid

Klauwgezondheid

Semex stierenkaart december 2022

Celgetal

Geboorteverloop

Immuniteit

Pinkenstier 53

A2

RobotReady (‘

Q

Immunity+

Prijsin €

Actieprijs 20+5

Actieprijs 50+20

®

Gesekst

FOKSTIEREN

ADORABLE
ALCOVE
ALLIGATOR
APPLICABLE
APPS
APTITUDE
BREKEM*RF
FUEL
KNOWHOW
LIGHTHOUSE
RANDALL
VICTOR
YAMASKA
Z0OOM-RED

® Genomax.

769746
780596
781982
769626
781648
781551
767317
780512
782090
780152
769631
780361
781107
781573

SUPERSHOT
DUKE
KINGBOY
SILVER
APPLICABLE
DAVINCI
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FABULOUS
ALTASPRING
LOPTIMUM
KINGPIN
AFTERBURNER
SALVATORE *RF

MCCUTCHEN
MVP
MCCUTCHEN
MCCUTCHEN
SUPERMAN
EPIC
MAN-0-MAN
KINGBOY
DETOUR
DISTINCTION
NUMERO UNO
LIQUID GOLD
YODER
RUBICON

342156
432 516
432516
324156
234165
231465
243156
312465
231465
432516
213465
243165
432516
234156
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+1407

+0,24
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+0,1
+0,54
+0,10
+0,20
+0,15
+0,29
+0,03
+0,21
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+0,18
+0,73
+0,13

+0,22
+0,09
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+0,15
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+0,01
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ACTIONMAN
ALMAMATER
ARLAND SG RED
BAROLO SG
ERNIE-PP
HAMPSHIRE
LAMBEAU
LUGNUT
MAROON SG PP
MATCHLESS
MAYFAIR
MERCY
POKERFACE
RANGER-RED
RELENTLESS
RETROLOOK
RUGOSA-RED
SPEEDUP-P
SUV-PP-RED
TIMECHANGE

ATLANTUS-RED
DARK KNIGHT
TOWER-RED

784472
782239
782272
782270
783921

783992
782870
783314

784325
784179

783860
783778

783144
783863
783255
783419
782713
783317
784013

784363
784173
783829

ALLIGATOR
ALCOVE
ARGO *RF
SIDEKICK
LIMELIGHT-P
PARFECT
PURSUIT
ALCOVE
A2P2-PP
ALLIGATOR
COCKPIT
ALCOVE
MANHATTAN
RUBELS RED
CIRCUS
MAESTRO
MARK *RF
HOTSPOT
MIRAND-PP *RF
HIGHJUMP

CROWN-RED
MR ROSCO
ALTITUDE-RED

IMPRESSION
MONTANA
BREWMASTER
ANDRE
PADAWAN
POSITIVE

DoC

EUGENIO
LUSTER-P
RANDALL
RANDALL
EUGENIO
DELTA-LAMBDA
SALVATORE *RF
YODA

ALCOVE
SALVATORE RF
ZIPIT-P

LUCKY PP-RED
PURSUIT

MR PACE RED ET
SIDEKICK
INTEGRAL *RF

234165
423516
243165
234165
324156
426315
234165
432516
324156
342156
243165
432516
342516
432516
342156
423561
432516
243615
342516
423561

135246
243165
243165

73
72
72

+283
+616
+1096
+54
+1497
+481
+1154
+1982
+604
+1059
+1026
+1889
+1276
+1356
+1059
+951
+1497
+667
+235
+1212

+1360
+245
+320

+0,22
+0,50
+0,48
+0,58
+0,24
+0,52
+0,66
+0,37
+0,54
0}, 513
+0,55
+0,28
+0,53
+0,50
HLOI55)
+0,58
+0,31

+0,19
+0,20
+0,48

+0,08
+0,36
+0,29

+0,02
+0,27
+0,12
+0,26
+0,25
+0,25
+0,29
+0,19
+0,17
+0,11
+0,12
+0,10
+0,23
+0,21
+0,29
+0,34
+0,03
+0,20
+0,00
+0,28

+0,09
+0,17
+0,25

+36
+82
+98
+68
+86
+81
+120
+122
+83
+78
+101
+106
+110
+1
+103
+104
+95
+47
+31
+104

+63
+41
+38

+53 +110 +117 +100 +120 +116 +17
+23 +132 4131 +121 +140 +117 +144
132 +126 +124 +105 +140 +120 +142

3291
3707
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3242
3349
3444
3689
3731
3430
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3588
3607
3808
3593
3566
3404
3426
2849
3545
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Bij levering via KI worden de door uw Kl in rekening gebrachte kosten doorberekend (€ 3,80 per dosis). Alle prijzen per dosis en bij levering in eigen vat, excl. 9% BTW. Geldig tot 1-4-2023. Prijswijzigingen, zet- en drukfouten voorbehouden.

Bron: Canadese fokwaarden 12 | 2022 en Swiss stieren Zwitserse fokwaarden 12 1 2022.

Raadpleeg uw vertegenwoordiger voor het actuele aanbod aan gesekste stieren, Black Angus en Belgisch Wit Blauw stieren.

* Beperkt beschikbaar, prijs op aanvraag.



